

Sheikh Holding ApS

CVR-nr. 30487575

Gardes Allé 36

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Søren Paludan Sheikh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sheikh Holding ApS
Gardes Allé 36
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30487575

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Sussie Sheikh
Søren Paludan Sheikh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et underskud på 0 kr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 46 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets fortsatte drift er desuden afhængig af tilførsel af ny anpartskapital eller en udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne fremskaffe det nødvendige kapitalberedskab til den fortsatte drift.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		0	(2.500)
Driftsresultat		0	(2.500)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		0	(2.500)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	(2.500)
		0	(2.500)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført overskud eller underskud		<u>(226.292)</u>	<u>(226.292)</u>
Egenkapital		<u>(46.292)</u>	<u>(46.292)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.542	25.542
Anden gæld		<u>20.750</u>	<u>20.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.292</u>	<u>46.292</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.292</u>	<u>46.292</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	<u>180.000</u>	<u>(226.292)</u>	<u>(46.292)</u>
Egenkapital ultimo	<u>180.000</u>	<u>(226.292)</u>	<u>(46.292)</u>

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny anpartskapital eller selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Kapitaltilførsel samt opretholdelse og eventuel udvidelse af selskabets kreditfaciliteter er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke aftalt med hverken kapitalejere eller finansieringsgivere.

Det er dog ledelsens opfattelse, at de nødvendige kreditfaciliteter vil være til rådighed.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Nedskrivninger primo	(180.000)
Andel af årets resultat	60.091
Andre reguleringer	(60.091)
Nedskrivninger ultimo	(180.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Life Q ApS	Gentofte	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.